

FF-Wurzelbrot-Mischkarton, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 1262)

Neutral

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, ROGGENMEHL, Speisesalz, Hefe, Sonnenblumenöl,
WEIZENGLUTEN, GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat, WEIZENRÖSTMALZMEHL
Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

FF-Wurzelbrot-Mischkarton, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 1262)

Pikant

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Paprikawürfel (9,9%), Dekor(SESAM, Mohn, Leinsaat), Paprikaflocken (2,5%), (getrocknet), Hefe, Speisesalz, WEIZENGLUTEN, GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat, WEIZENRÖSTMALZMEHL, natürliches Gewürzextrakt(Chili, Paprika), (auf Salz)

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND -ERZEUGNISSE

FF-Wurzelbrot-Mischkarton, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 1262)

Käse

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, EMMENTALER (45% FETT I.TR.) (12%), (gewürfelt)(Trennmittel
Kartoffelstärke), SESAM, Hefe, Speisesalz, WEIZENGLUTEN, GERSTENMALZMEHL,
Acerolasaftkonzentrat, WEIZENRÖSTMALZMEHL

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND -
ERZEUGNISSE

FF-Wurzelbrot-Mischkarton, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 1262)

Kerni

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Sonnenblumenkerne (13%), Leinsaat (3,8%), Hirse (3,8%), Hefe, Speisesalz, WEIZENGLUTEN, GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat, WEIZENRÖSTMALZMEHL
Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE